Villager električna kosilica (VILLY 1300E)
1300W
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko
15.000 RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže
od 30 kg se šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: VILLY1300E
Proizvođač: Villager
15.000,00 RSD
Neto cena: 12.500,00 RSD
Opis proizvoda
Villager® električne kosačice su namenjene održavanju travnjaka male površine od 300 m2 do 800
m2 .
Pogodne su za korišćenje u urbanim sredinama zbog niskog nivoa buke.
Lagane i kompaktne, veoma su lake za skladištenje u zimskom delu godine.
Obim isporuke:
Garancija od 2 godine
Deklaracija
Naziv proizvođača: Villager
Bruto težina: 12.5 kg
Marka proizvoda: Villager
Uvoznik: Agromarket d.o.o.
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Tip motora: Indukcioni elektro-motor
Preporučena površina košenja do: 600 m²
Širina košenja: 320 mm
Visina košenja: 25 - 55 mm (3 nivoa, centralno)
Tip pogona: Gurajući
Radni napon: 230 V ~ 50 Hz
Ulazna snaga: 1300 W
Prečnik točka prednji / zadnji: 140 mm / 155 mm
Tip kućišta: Polipropilensko
Zapremina sakupljača: 35 l
Težina: 12.5 kg